



СЕВКАЗЭНЕРГО

23.06.2021 № ПС-30-21-2478

№ _____ от _____

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу жөніндегі комитеттің СҚО бойынша департаментінің басшысы А.К. Балабеков мырзаға

2021 жылға шығындары тарифтерді бекіткенде есепке алынатын шығындар сатып алынатын жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгертулерді енгізу туралы

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2019ж.13.08. №73 Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің бұйрығымен бекітілген, табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін іске асыру ережелерінің 44т. сәйкес басшының бұйрығымен бекітілген, 2021 жылға арналған сатып алынатын жұмыстар мен қызметтер тізіміне өзгерістер тізімін мәлімет үшін жолдайды (№1 қосымша).

Қосымша:

1. 2021 жылға арналған тарифтерді бекіткен кезде шығындары ескерілетін, сатып алынатын жұмыстар мен қызметтердің Тізіміне өзгерістер (№1 қосымша) – 1 дана.

2. АДХ ж. «АЗ» 06 № П-552 бұйрықтың көшірмесі – 1 дана.

Бас директордың м.а.



В.Б. Утябаев

Орынд.: Т.В. Клипперт
Тел. 52-02-85 (қос. 3-24)
Инд.: 21-10

KIPIC № 12-11
24.06.2021



Изменения
 в Перечень закупаемых работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на
 по АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

№ п/п	Наименование услуг и работ	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге с НДС	Срок закупки (квартал закупа)	Способ закупок
Изменения								
217	Поверка анализатора натрия Марк-1002	шт.	1,00	31 304,50	31,30450	35,06104	2-4	запрос ценовых предложений
218	Поверка ареометра стеклянного АОН-1	шт.	19,00	2 404,50	45,68550	51,16776	2-4	запрос ценовых предложений
219	Поверка ротомера к аспиратору РМ	шт.	4,00	3 454,50	13,81800	15,47616	2-4	запрос ценовых предложений
220	Поверка вискозиметра капиллярного ВПЖ-2	шт.	6,00	4 304,50	25,82700	28,92624	2-4	запрос ценовых предложений
221	Поверка влагомера трансформаторного масла ВТМ-МК	шт.	1,00	13 504,50	13,50450	15,12504	2-4	запрос ценовых предложений
222	Поверка газоанализатора ИГС-98, ФП112, ИПВ-1У.1, ОКА-М	шт.	6,00	7 804,50	46,82700	52,44624	2-4	запрос ценовых предложений
223	Поверка гири калибровочной Е2	шт.	3,00	5 404,50	16,21350	18,15912	2-4	запрос ценовых предложений
224	Поверка дальномера цифрового лазерного GLM800	шт.	1,00	20 204,50	20,20450	22,62904	2-4	запрос ценовых предложений
225	Поверка измерителя влажности и температуры ИВТМ-7М	шт.	3,00	22 809,00	68,42700	76,63824	2-4	запрос ценовых предложений
226	Поверка калибратора давления Метран ПКД-10М	шт.	1,00	61 909,00	61,90900	69,33808	2-4	запрос ценовых предложений
227	Поверка калибратора давления Метран -517, Метран -501-ПКД-Р	шт.	2,00	78 909,00	157,81800	176,75616	2-4	запрос ценовых предложений
228	Поверка калибратора многофункционального протяжного Метран-510-ПКМ	шт.	1,00	69 104,50	69,10450	77,39704	2-4	запрос ценовых предложений
229	Поверка калибратора измерителя стандартных сигналов КИСС-03	шт.	5,00	69 104,50	345,52250	386,98520	2-4	запрос ценовых предложений
230	Поверка калибратора измерителя унифицированных сигналов ИКСУ-260L, ИКСУ-2000	шт.	2,00	92 554,50	185,10900	207,32208	2-4	запрос ценовых предложений
231	Поверка кондуктометра Марк-601	шт.	1,00	31 304,50	31,30450	35,06104	2-4	запрос ценовых предложений
232	Поверка люксметра ТКА-ЛЮКС	шт.	1,00	17 604,50	17,60450	19,71704	2-4	запрос ценовых предложений
233	Поверка люксметра Ю-116	шт.	1,00	15 504,50	15,50450	17,36504	2-4	запрос ценовых предложений
234	Поверка модуля давления к Метран-517, Метран-518	шт.	2,00	33 604,50	67,20900	75,27408	2-4	запрос ценовых предложений
235	Поверка преобразователя давления эталонного (к ИКСУ-260L №233-10008) ПДЭ-010	шт.	1,00	33 604,50	33,60450	37,63704	2-4	запрос ценовых предложений
236	Поверка прибора виброизмерительного Ягтарь-М	шт.	1,00	16 854,50	16,85450	18,87704	2-4	запрос ценовых предложений
237	Поверка прибора виброизмерительного Агит-М	шт.	1,00	33 604,50	33,60450	37,63704	2-4	запрос ценовых предложений
238	Поверка прибора контроля параметров воздушной среды Метеометр МЭС-200А	шт.	1,00	39 809,00	39,80900	44,58608	2-4	запрос ценовых предложений
239	Поверка психрометра МВ-4М	шт.	1,00	4 304,50	4,30450	4,82104	2-4	запрос ценовых предложений
240	Поверка рН-метра Мирк-901	шт.	1,00	10 804,50	10,80450	12,10104	2-4	запрос ценовых предложений
241	Поверка термометра метеорологического стеклянного (к психрометру №8484) ТМГ-1	шт.	2,00	1 779,50	3,55900	3,98608	2-4	запрос ценовых предложений
242	Поверка шумомера - виброметра Экофизика -110	шт.	1,00	30 304,50	30,30450	33,94104	2-4	запрос ценовых предложений

И.о. генерального директора

В.Б. Утябаев



Изменения
 в Перечень закупаемых работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на
 по АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

№ п/п	Наименование услуг и работ	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу, тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге б/НДС	Сумма, тыс. тенге с НДС	Срок закупки (квартал закупа)	Способ закупок
Изменения								
217	Поверка анализатора натрия Марк-1002	шт.	1,00	31 304,50	31,30450	35,06104	2-4	запрос ценовых предложений
218	Поверка ареометра стеклянного АОН-1	шт.	19,00	2 404,50	45,68550	51,16776	2-4	запрос ценовых предложений
219	Поверка ротомера к аспиратору РМ	шт.	4,00	3 454,50	13,81800	15,47616	2-4	запрос ценовых предложений
220	Поверка вискозиметра капиллярного ВПЖ-2	шт.	6,00	4 304,50	25,82700	28,92624	2-4	запрос ценовых предложений
221	Поверка влагомера трансформаторного масла ВТМ-МК	шт.	1,00	13 504,50	13,50450	15,12504	2-4	запрос ценовых предложений
222	Поверка газоанализатора ИГС-98, ФП112, ИПВ-1У.1, ОКА-М	шт.	6,00	7 804,50	46,82700	52,44624	2-4	запрос ценовых предложений
223	Поверка гири калибровочной Е2	шт.	3,00	5 404,50	16,21350	18,15912	2-4	запрос ценовых предложений
224	Поверка дальномера цифрового лазерного GLM800	шт.	1,00	20 204,50	20,20450	22,62904	2-4	запрос ценовых предложений
225	Поверка измерителя влажности и температуры ИВТМ-7М	шт.	3,00	22 809,00	68,42700	76,63824	2-4	запрос ценовых предложений
226	Поверка калибратора давления Метран ПКД-10М	шт.	1,00	61 909,00	61,90900	69,33808	2-4	запрос ценовых предложений
227	Поверка калибратора давления Метран -517, Метран -501-ПКД-Р	шт.	2,00	78 909,00	157,81800	176,75616	2-4	запрос ценовых предложений
228	Поверка калибратора многофункционального протативного Метран-510-ПКМ	шт.	1,00	69 104,50	69,10450	77,39704	2-4	запрос ценовых предложений
229	Поверка калибратора измерителя стандартных сигналов КИСС-03	шт.	5,00	69 104,50	345,52250	386,98520	2-4	запрос ценовых предложений
230	Поверка калибратора измерителя унифицированных сигналов ИКСУ-260L, ИСКУ-2000	шт.	2,00	92 554,50	185,10900	207,32208	2-4	запрос ценовых предложений
231	Поверка кондуктометра Марк-601	шт.	1,00	31 304,50	31,30450	35,06104	2-4	запрос ценовых предложений
232	Поверка люксметра ТКА-ЛЮКС	шт.	1,00	17 604,50	17,60450	19,71704	2-4	запрос ценовых предложений
233	Поверка люксметра Ю-116	шт.	1,00	15 504,50	15,50450	17,36504	2-4	запрос ценовых предложений
234	Поверка модуля давления к Метран-517, Метран-518	шт.	2,00	33 604,50	67,20900	75,27408	2-4	запрос ценовых предложений
235	Поверка преобразователя давления эталонного (к ИКСУ-260L №233-10008) ПДЭ-010	шт.	1,00	33 604,50	33,60450	37,63704	2-4	запрос ценовых предложений
236	Поверка прибора виброизмерительного Ягтарь-М	шт.	1,00	16 854,50	16,85450	18,87704	2-4	запрос ценовых предложений
237	Поверка прибора виброизмерительного Агит-М	шт.	1,00	33 604,50	33,60450	37,63704	2-4	запрос ценовых предложений
238	Поверка прибора контроля параметров воздушной среды Метеометр МЭС-200А	шт.	1,00	39 809,00	39,80900	44,58608	2-4	запрос ценовых предложений
239	Поверка психрометра МВ-4М	шт.	1,00	4 304,50	4,30450	4,82104	2-4	запрос ценовых предложений
240	Поверка рН-метра Марк-901	шт.	1,00	10 804,50	10,80450	12,10104	2-4	запрос ценовых предложений
241	Поверка термометра метеорологического стеклянного (к психрометру №8484) ТМБ-1	шт.	2,00	1 779,50	3,55900	3,98608	2-4	запрос ценовых предложений
242	Поверка шумомера - виброметра Экофизика -110	шт.	1,00	30 304,50	30,30450	33,94104	2-4	запрос ценовых предложений

И.о. генерального директора



В.Б. Утябаев